
BOSNIJA - HORVĀTIJA AR ATPŪTA PIE JŪRAS

Ceļojums uz Balkānu sirdi – senatnes noslēpumi, elpu aizraujošas ainavas un Adrijas jūras
burvība

1.DIENA

Tikšanās ar Dalmāciju – Splita un Trogira

Lidojums Rīga – Splita ~07:40-09:15

Mūsu aizraujošais ceļojums sākas Splitā – pilsētā, kur harmoniski savijas senatne un mūsdienas. Tieši
šeit, Dalmācijas sirdī, atrodas dižā Diokletiāna pils – senā romiešu imperatora rezidence, kas kļuvusi
par Splitas vēsturisko centru. Mūsu pastaigas laikā izbaudīsim šauro, ar akmeni bruģēto ieliņu šarmu,
iepazīsim pils noslēpumainākos stūrīšus un apjūsmosim panorāmas skatus uz Adrijas jūras dzidrajiem
ūdeņiem, kuri paveras no gleznainās Riva promenādes.

Tālāk mūsu ceļš vedīs uz Trogiru – pilsētu, kur katra ieliņa un laukums ir piesātināti ar vēsturiskiem
notikumiem.. Viduslaiku šarms, romānikas stila katedrāles, cietokšņa sienas un gleznainie skvēri rada
neatkārtojamu atmosfēru. Pateicoties daudzajiem kanāliem, Trogiru nereti dēvē par "mazo Venēciju",
un tās vēsturiskais centrs ir pelnīti iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā

Nakts viesnīcā. Atpūta.

2.DIENA

Bosnijas dabas un vēstures dārgumi

Brokastis. Atpūta pie jūras.

Dienas otrajā pusē dosimies aizraujošā ekskursijā "Bosnijas dabas brīnumi", kuras laikā
apmeklēsim unikālus dabas un vēstures objektus.

Vjetrenicas ala – lielākā karsta ala Balkānos, slavena ar pazemes upēm, iespaidīgiem stalaktītu
veidojumiem un seno alu zīmējumiem.
Zavalas klosteris – 14. gs. pareizticīgo klosteris, kurš paslēpts klintīs un ir klusuma un miera
atmosfēras apvīts .

Atgriešanās viesnīcā. Nakts viesnīcā.

3.DIENA

Brokastis.

Pēc vēlēšanās – ekskursija "Noslēpumainā Bosnija – Mostara un Kravicas ūdenskritums"
(papildu maksa 65 €).

Mostara – gleznaina pilsēta pie smaragda zaļās Neretvas upes, kuras simbols ir iespaidīgais Vecais
tilts. Bruģētās viduslaiku ieliņas, mājīgās kafejnīcas un amatnieku darbnīcas piešķir pilsētai
neatkārtojamu Balkānu kolorītu.

Kravicas ūdenskritums – viens no skaistākajiem ūdenskritumiem Eiropā. Šeit būs iespēja izpeldēties
kristāldzidrā ūdenī un izbaudīt iespaidīgās dabas ainavas ar krāšņām kaskādēm un zaļām klintīm.

Atgriešanās viesnīcā. Atpūta.

4.DIENA

Krāšņā Dubrovnika – Adrijas pērle

Brokastis. Brīvais laiks vai ekskursija uz Dubrovniku (papildu maksa – 65 €).

Adrese: Skolas iela 9 (1.stāvs) Ofiss №11, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tel. (+371) 22 723 341
https://interluxtravel.lv
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"Tam, kurš meklē paradīzi uz zemes, jāapmeklē Dubrovnika," rakstīja Džordžs Bernards Šovs. Šodien
mums ir iespēja pārliecināties par šo vārdu patiesumu!

Dubrovnika ir pilsēta, ko ieskauj varenas cietokšņa sienas, un to bieži dēvē par brīvdabas muzeju.
Pastaigāsimies pa vēsturisko vecpilsētu, apskatīsim greznās pilis un dievnamus, iepazīsim slaveno
Stradun ielu un uzkāpsim uz nocietinājuma sienām, no kurām paveras elpu aizraujošs skats uz Adrijas
jūru.

Šī diena dāvās spilgtus iespaidus un iespēju iemūžināt Balkānu neatkārtojamo skaistumu
neaizmirstamās fotogrāfijās.

Atgriešanās viesnīcā. Nakts viesnīcā.

5.DIENA

Brokastis.

Brīva diena vai pēc vēlēšanās piedāvājam ekskursiju uz Nacionālo parku „Krka“ (papildu maksa no
65 €, cena atkarīga no dalībnieku skaita; papildus jāapmaksā ieejas biļete ~40 €).

Parks atrodas 10 km attālumā no Adrijas jūras piekrastes un Šibenikas pilsētas Horvātijā.
Galvenā parka apskates vieta ir neskaitāmie ūdenskritumi , no kuriem slavenākais – „Skradinski
Buk“.

Nacionālais parks „Krka“ – vieta, kur ūdens un saule veido mūžīgu spēli. Pastaigas laikā baudīsiet
iespaidīgu ūdenskritumu, gleznaino upes līču ainavas , kā arī apmeklēsiet senās dzirnavas un
etnogrāfisko muzeju, kur uzzināsiet par šī reģiona cilvēku sadzīvi tālā pagātnē.

Pēc vēlēšanās iespējams ieturēt pusdienas (papildu maksa) kādā no parka restorāniem.

Ekskursijas maršruts ved pa koka laipām un kāpnēm , bet īpaši ierīkotās skatu platformas ļaus
uzņemt neaizmirstamus fotogrāfijas.

Atgriešanās viesnīcā. Nakts viesnīcā.

6.DIENA

Atpūta pie Adrijas jūras

Brokastis. Brīva diena.

Šī diena ir lieliska iespēja izbaudīt Adrijas jūras piekrasti  – maigo sauli, kristāldzidro un tirkīzzilo
ūdeni un nesteidzīgas pastaigas pa promenādi. Tie, kas vēlas, var ļauties gastronomiskam
baudījumam, nobaudot svaigus jūras veltes ēdienus kādā no vietējiem restorāniem – labākais veids kā
sajust Balkānu piekrastes garšu.

Nakts viesnīcā.

7.DIENA

Brokastis. Brīvais laiks.

Nakts viesnīcā.

8.DIENA

Agrā numuru atbrīvošana.

Transfērs uz lidostu.
Lidojums Splita–Rīga ~10:00-13:35
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